
 

 

Broj 2017-6/U/10 

Beograd, 13.04.2017. godine 

 

            Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

1. Ugovor o javnoj za uslugu iznajmljivanja audio i video opreme, br. JN 

6/2017 dodeljuje se ponuđaču „INOVATIONS“ d.o.o. Beograd, 

Gospodara Vučića br.3/1  u ukupnom iznosu od 529.750,00 dinara bez 

PDV-a, koji je u postupku javne nabavke male vrednosti (usluga) dostavio 

najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisije 

za javnu nabavku broj 2017/6/U /9 od 12.04.2017. godine. 

 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici Naručioca 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 2017-

6/U/1 od 27.03.2017. godine, o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti usluga 

broj 6. 

 

Predmet javne nabavke je usluga iznajmljivanja audio i video opreme (RA01 

iznajmljivanje, 32232000 oprema za video konferencije), procenjene vrednosti 

2.000.000,00 dinara bez PDV-a, a vrednost ugovora o javnoj nabavci iznosi 529.750,00 

dinara bez PDV-a, i realizovaće se u meri koju definišu stvarne potrebe Naručioca, a 

najviše do ukupne ugovorene vrednosti. 

 

Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda broj 

2017-6/U/4 od 30.03.2017. godine, i konkursnu dokumentaciju za predmetnu nabavku na 

portalu javnih nabavki - Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca dana 

30.03.2017. godine. I Izmena i dopuna konkursne dokumentacije broj 2017-6/U/6  od 

06.04.2017 i Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 2017-6/U/7  od 

06.04.2017. godine za predmetnu javnu nabavku objavljeni su na portalu javnih nabavki - 

Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca dana 06.04.2017.godine. 

 

Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2017-6/U/4 od 30.03.2017. godine, I 

Izmene i dopune konkursne dokumentacije broj 2017-6/U/6 od 06.04.2017 i Obaveštenja 

o produženju roka za podnošenje ponuda broj 2017-6/U/7  od 06.04.2017. godine 

blagovremeno su prispele ponude sledećih ponuđača:  

„INOVATIONS“ d.o.o.  Beograd, Gospodara Vučića br.3/1  (matični broj 20162821, PIB 

104424079) u ukupnom iznosu od  529.750,00 dinara bez PDV-a i  

„SKY SOLUTIONS“ d.o.o. Beograd (Zvezdara) Dimitrija Tucovića br.28A matični broj 

20176601, PIB: 104496235 u ukupnom iznosu od 999.999,00 dinara bez PDV-a. 

 

 



 

Nakon pregleda i stručne ocene podnetih ponuda, Komisija za javnu nabavku je 

konstatovala da su pribavljene dve prihvatljive ponude ponuđača „INOVATIONS“ d.o.o. 

i „SKY SOLUTIONS“ d.o.o. koje je primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“, 

rangirala na sledeći način: 

  - „INOVATIONS“ d.o.o. u iznosu od 529.750,00 dinara bez PDV-a, 

  -  „SKY SOLUTIONS“ d.o.o. Beograd u iznosu od 999.999,00 dinara bez PDV-a  

 

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je ponuđač „SKY SOLUTIONS“ d.o.o. 

ponudio višu cenu od cene izabranog ponuđača. 

 

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač „INOVATIONS“ d.o.o. u 

predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu ponudu, je predložila da se 

ugovor о javnoj nabavci za uslugu iznajmljivanja audio i video opreme, dodeli ponuđaču 

„INOVATIONS“ d.o.o.  Beograd, Gospodara Vučića br.3/1  (matični broj 20162821, PIB 

104424079) u ukupnom iznosu od 529.750,00 dinara bez PDV-a, iz razloga što je u 

postupku koji je sproveden pod jednakim uslovima, navedeni ponuđač dostavio 

prihvatljivu ponudu.  

 

Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, odlučeno je  

kao u dispozitivu ove odluke.    

Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) dana od 

dana donošenja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.       

 

 
Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno  dostavlja Republičkoj 

komisiji.                                                                                                           
 

FINANSIJSKI DIREKTOR 
 


